
令和３年 5 月 24 日 

 

育友会会員の皆さま 

 

兵庫県立三木高等学校 

 令和２年度育友会長 竹中  渉 

  令和３年度育友会長 岩谷 真吾 

学 校 長 高橋 信之 

 

育友会委員総会・総会（書面審議）の結果について 

 

 

平素より育友会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度の育友会委員総会・総会は書面での決議とし、会員の皆さまに書面表決書

または委任状を返信いただきました。 

この度、令和３年５月２１日（金）に取りまとめました結果、委員総会・総会の全ての

審議事項について賛成多数により可決されましたのでご報告いたします。 

皆さまにはご協力いただきましたこと、役員一同、心よりお礼申し上げます。 

 


